/V S^s

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район

от 7 сентября 2015 г. № 957 «О мониторинге негативного
воздействия на окружающую среду при отведении сточных

вод на территории муниципального образования
Мостовский район»

I4,

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации
муниципального образования Мостовский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 7 сентября 2015 г. № 957 «О мониторинге
негативного воздействия на окружающую среду при отведении сточных вод
на территории муниципального образования Мостовский район», изложив
приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
обеспечить размещение (опубликование) настоящее постановление на
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

ЯР/ &  * \ \^Глава муниципального образованЩ(| Общр v Wf п
Мостовский район ||Д; огдея * f / f j  С.В. Ласунов

'  Л * -...

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 29.12.2021 №1508

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 7 сентября 2015 г. № 957
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Мостовский район
от 29.12.2021 № 1508)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по проведению мониторинга

негативного воздействия на окружающую среду при отведении
сточных вод на территории муниципального образования

Мостовский район

Первый заместитель главы администрации муниципального образования
Мостовский район, председатель комиссии;

начальник управления по промышленности, энергетике, транспорту, связи,
экологии и ЖКХ администрации муниципального образования Мостовский
район, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист отдела по промышленности, энергетике, транспорту,
связи, экологии и ЖКХ администрации муниципального образования
Мостовский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

главы городских и сельский поселений муниципального образования
Мостовский район (по согласованию);

главный специалист отдела по промышленности, энергетике, транспорту,
связи, экологии и ЖКХ администрации муниципального образования
Мостовский район;

директор муниципального унитарного предприятия «Мостводоканал» (по
согласованию);

директор муниципального унитарного предприятия «Псебайводоканал» (по
согласованию);

главный государственный инспектор по территориальному сектору
Мостовский район отдела государственного экологического надзора
управления государственного экологического надзора Министерства
природных ресурсов Краснодарского края (по согласованию);

государственный инспектор Южного межрегионального управления
Федеральной службы по надзору в сфере природопользования (по
согласованию);

государственный инспектор Южного межрегионального управления
Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору (по
согласованию);

заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции (по
согласованию).»

Начальник управления по промышленности,
энергетике, транспорту, связи, экологии
и ЖКХ администрации муниципального
образования Мостовский район Д.С.Бондаренко